ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 сентября 2019 года                                                                                                                   № 81
г. Петрозаводск

О внесении изменения в постановление Государственного комитета
Республики Карелия по ценам и тарифам от 29 августа 2019 года № 67
Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 29 августа 2019 года № 67 «О тарифах муниципального унитарного предприятия Надвоицкого городского поселения «Водоснабжение Надвоицы» на питьевое водоснабжение и водоотведение» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 4 сентября 2019 года, № 1001201909040001) и в приложения 1 и 2 постановления Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 29 августа 2019 года № 67 «О тарифах муниципального унитарного предприятия Надвоицкого городского поселения «Водоснабжение Надвоицы» на питьевое водоснабжение и водоотведение» изменение,  заменив слова муниципальное унитарное предприятие «Надвоицкое городское поселение «Водоснабжение Надвоицы»   на муниципальное унитарное предприятие муниципального образования   «Надвоицкое городское поселение «Водоснабжение Надвоицы»   по тексту в соответствующем падеже.

2.   Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2019 года.

Председатель Государственного

комитета Республики Карелия

по ценам и тарифам                                                                                                             Т.П. Крюков
PAGE